株式会社タジマモーターコーポレーション
〒438-0203　静岡県磐田市平間1438
TEL︓0538-66-6761 FAX︓0538-66-7583
E-mail : info@tajima-motor.com
http://www.tajima-motor.com

2023年7月吉日

敬具

スポーツクラッチセット　　　スイフトスポーツ[ZC33S]

【品番・価格】 2023年7⽉21⽇発売!!

【適合⾞種】

【製品仕様】

※ クラッチと一緒に、レリーズベアリングの同時交換をお薦めします。
※ レリーズベアリングは純正品をご用意ください。
※ 本品は必ずセットで使用してください。単独での使用、または他社製品との組み合わせ使用はできません。
※製品の詳細は弊社WEBサイトをご覧ください。
https://www.monster-sport.com/product/parts/powertrain/sportclutch/zc33s/

進化を遂げた高耐熱フェーシング材を採用。

お取引先　各位

スイフトスポーツ[ZC33S]用 新発売

記

『スポーツクラッチセット』

■トルク伝達性

スイフトスポーツ[ZC33S]用でスポーツ⾛⾏時の性能とストリートでの扱いやすさを
高い次元でバランスさせたスポーツクラッチシステム。

摩擦係数(滑りにくさ)と圧着⼒(クラッチディスクを押し付ける⼒)を、ノーマルに⽐べて高めました。
ブーストアップなどにより出⼒&トルクを高めたり、LSDやハイグリップタイヤを装着した⾞両にも対応します。

■耐久性

■コントロール性
半クラッチなどの扱いやすさを確保し、ペダル踏⼒増⼤を抑えながらも、優れた摩擦性能を確保。
スポーツ⾛⾏はもちろん、発進停⽌や半クラッチ操作の頻度が高い市街地⾛⾏も両⽴したい⽅へお勧めします。

スポーツ⾛⾏時の高温条件下においても耐久性を確保し、安定したクラッチワークをもたらします。

品名 コード
スポーツクラッチセット 311500-7650M 4936080311179 JJ

型式

2WD(1型)

⾞種

品番 ＪＡＮコード 税抜価格

年式 原動機 駆動⽅式 変速機

¥52,800

MT⾞のみSUZUKI スイフトスポーツ ZC33S 17.09〜 K14C ターボ

MONSTER SPORT
スポーツクラッチ
ノーマル

コントロール性トルク伝達⼒シフトフィーリングリカバリー性耐摩耗性
(低負荷)

耐摩耗性
(高負荷)

5

55

8

5

67

55

5

5

8

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
以下の通り、新商品情報をご案内致します。ぜひ貴社販促活動にご活用くださいます様お願い致します。

PRODUCT INFORMATION